
První čtení Druhé čtení

4.12.2022 K. Kučerová E.Pizurová

11.12.2022 L. Chodil J. Havlíková

18.12.2022 G. Pazderová A. Pazdera

24.12.2022 I. Haneštíková T. Gazur

25.12.2022 Z. Kučerová M. Berková

26.12.2022 Z. Navrátil H. Navrátilová

1.1.2023 E.Pizurová K.Kučerová

8.1.2023 J. Havlíková L. Chodil

15.1.2023 A. Pazdera G.Pazderová

22.1.2023 T. Gazur I. Haneštíková

29.1.2023 M. Berková Z. Kučerová

5.2.2023 H. Navrátilová Z. Navrátil

12.2.2023 K. Kučerová E.Pizurová

19.2.2023 L. Chodil J. Havlíková

26.2.2023 G. Pazderová A. Pazdera

5.3.2023 I. Haneštíková T. Gazur

12.3.2023 Z. Kučerová M. Berková

19.3.2023 Z. Navrátil H. Navrátilová

26.3.2023 E.Pizurová K.Kučerová

2.4.2023 J. Havlíková L. Chodil

6.4.2023 A. Pazdera G.Pazderová

7.4.2023 T. Gazur I. Haneštíková

9.4.2023 M. Berková Z. Kučerová

10.4.2023 H. Navrátilová

Služby lektorů v Předmostí

Do zákristie přijďte nejpozději sedm minut před začátkem mše svaté ohlásit se 

a podívat se na texty v lekcionáři. Předem si můžete text čtení připravit 

například podle webu: http://www.vira.cz/nedelní-liturgie/ . Někdy může kněz 

vybrat jiné texty, než se čtou běžně. Pokud nemůžete některou neděli přijít 

číst, tak si domluvte náhradu. Děkujeme. Tento rozpis je v zákristii.


